
Pag. 1 di 2 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
    Repertorio generale n. 1226 

Settore Servizi finanziari e Risorse umane 
Servizio Risorse Umane e Servizio Informatico Comunale 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 124 del 03-06-2016 
(n. 615 / 2016 del Registro Generale) 

 
Oggetto: SELEZIONE PUBBLICA PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO E 

PIENO DI UN POSTO DI CATEGORIA “B1”, PROFILO PROFESSIONALE 
“ESECUTORE AMMINISTRATIVO”, RISERVATO AI SOGGETI DI CUI 
ALL’ART. 1 DELLA LEGGE N. 68/99. INTEGRAZIONE COMMISSIONE 
ESAMINATRICE. 

 
IL DIRIGENTE 

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  43  del 16-12-2013; 
RICHIAMATA la propria  determinazione n. 12 del 15.01.2016 con cui si è provveduto a 
nominare la Commissione esaminatrice della selezione in oggetto, nella composizione che segue: 
Presidente:      Ing. Nicola Pasquini                       (Dirigente Settore Attività Tecniche e 
Produttive) 
Componente:  Arch. Domenico Silvestri                 (Istruttore Direttivo Tecnico) 
Componente:  Dott.ssa Michela Di Sciullo             (Istruttore Direttivo Amministrativo)  
RICHIAMATA, altresì, la propria determinazione n.71 del 25.03.2016 con la quale, per le 
motivazioni ivi riportate, si è provveduto a confermare la nomina dell’Ing. Nicola Pasquini a 
Presidente della Commissione della selezione in oggetto; 
CONSIDERATO  che, all’esito dell’esperimento della prova scritta, sono stati ammessi a 
partecipare alla prova orale n. 5 candidati e che per l’esperimento della stessa è necessario 
procedere alla individuazione e nomina dei componenti aggiunti  alla Commissione ai fini della 
verifica della conoscenza delle lingue straniere nonché delle procedure informatiche, così come 
previsto dal relativo bando di selezione e dalla normativa vigente in materia; 
DATO ATTO  che per all’accertamento delle conoscenze informatiche è stato individuato – ai fini 
della nomina quale membro aggiunto – la dipendente dell’Ente Sig.ra Rapino Concetta, Categoria 
“C”, profilo professionale “Istruttore Informatico”, in quanto in possesso della necessaria 
professionalità; 
DATO ATTO , altresì, che relativamente all’accertamento della conoscenza della lingua straniera 
(tutti i candidati ammessi hanno prescelto la lingua inglese) è stata individuata la Dott.ssa Dasantila 
HOXHA, collaboratrice dell’Ente d’Ambito di cui Ortona è Ente capo-fila, in possesso dei titoli e 
di idonea professionalità per l’espletamento dell’incarico di che trattasi; 
RITENUTO  di provvedere in merito; 
 

DETERMINA 
 

1. Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto, anche se materialmente 
qui non trascritte; 

2. Di nominare, quali membri aggiunti della Commissione esaminatrice in oggetto, i seguenti 
componenti: 
- Dott.ssa OHXHA Dasantila, per l’accertamento della conoscenza della lingua inglese; 
- Sig.ra RAPINO Concetta per l’accertamento delle conoscenze informatiche; 



Pag. 2 di 2 

3.   Trasmettere,     per   il   seguito   di  competenza,    il    presente  provvedimento  al   Presidente                   
      della Commissione Ing. Nicola Pasquini. 
                                    
 
 
 

IL COMPILATORE 

AB 

 
I L    D I R I G E N T E 

Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 
 


